Número 232 - Viernes, 2 de diciembre de 2022

página 19077/1

5. Anuncios

5.2. Otros anuncios oficiales

AYUNTAMIENTOS

Anuncio de 21 de noviembre de 2022, del Ayuntamiento de Algar, de convocatoria de proceso selectivo de plazas correspondientes a la Oferta Pública de Empleo extraordinaria para la estabilización del empleo público temporal. (PP. 3103/2022).

Don José Carlos Sánchez Barea, Alcalde-Presidente del Excmo. Ayuntamiento de Algar (Cádiz).

Hace saber: Que por Resolución de la Alcaldía núm. 2022-0290, de fecha 11.11.2022, se han aprobado las bases que han de regir la convocatoria y proceso de selección, por el sistema de concurso, de plazas, que a continuación se indican, correspondientes a la Oferta Pública de Empleo extraordinaria para la estabilización del empleo público temporal en el Ayuntamiento de Algar publicada en el BOP de Cádiz núm. 97, de 24 de mayo de 2022.

GRUPO	SUBGRUPO	SUBESCALA	NÚM. PLAZAS	DENOMINACIÓN	
Α	A1	Técnica	1	Técnico Superior	
Α	A2	Técnica	2	Técnicos Medio	
Α	A2	Técnica	1	Técnico Medio Educación Infantil	
Α	A2	Técnica	1	Técnico Medio Trabajadora Social	
С	C1	Tec. Electricista	1	Personal Oficio	
С	C1	Tec. Jardinero	1	Personal Oficio	
С	C1	Monitor Mayores	1	Monitor	
С	C1	Dinamizador Guadalinfo	1	Monitor	
С	C1	Monitor Ludotecaria	1	Monitor	
С	C1	Técnico Educación Infantil	1	Técnico Educación Infantil	
AP	AP	Aux. Bibliotecaria	1	Aux. Bibliotecaria	
AP	AP	Vigilante-Conductor	1	Operario	
AP	AP	Limpieza	2	Operarios	
AP	AP	Cementerio	1	Operario	
AP	AP	RSU	1	Operario	
AP	AP	Ayuda a domicilio	6	Personal Ayuda a Domicilio	
AP	AP	Servicios	1	Mantenedor de Instalaciones Deportivas	Reserva persona con discapacidad

Las referidas bases aparecen publicadas en el Boletín Oficial de la Provincia de Cádiz núm. 222, de fecha 21 de noviembre de 2022.

El plazo de presentación de solicitudes será de 20 días hábiles, a contar desde el siguiente al de la publicación de este, a contar desde el día siguiente a la publicación del anuncio en el Boletín Oficial del Estado.

Los sucesivos anuncios referentes a esta convocatoria, cuando procedan de conformidad con las bases, se harán públicos en en el tablón de anuncios de la corporación y en el portal de transparencia del Ayuntamiento de Algar.

Lo que se hace público para general conocimiento.

Algar, 21 de noviembre de 2022.- El Alcalde, José Carlos Sánchez Barea.

